مجم ــاری داش ــاب اجب ــه حج ــی علی ــت علن از حرک
این ۴ کنشگر، ۵۵ سال زندان است که در نوع خود بیسابقه است.
هماکنون زنان بسیار دیگری نیز با جرایم مشابه، در زندانها بهسر
میبرند. نام و شهرت نسرین ستوده به عنوان وکیل، و نرگس محمدی به
عنوان فعال حقوق بشر، تنها بخشی از بدنه پرتوان جنبش زنان است که

امروز مطالباتی فراتر از خواستهای جنسیتی دارند.

جمعه ۸ فروردین ۱۳۹۹ برابر با ۲۷ مارس ۲۰۲۰